Demonstragdo do Resultado do Exercicio em

FUNDAP - FUNDO DE APOIO A PECUARIA DO ESTADO DA BA
CNPJ:- 03.516.550/0001-56  Registro cartério: 57332 Data: 18/06/1999

VERCONTAS VERIFICACOES CONTABEIS SS LTDA
Livro: 6

Folha: 8

Descricido

Exercicio Atual

RECEITA BRUTA OPERACIONAL

Contribuigdes Associados
DESPESAS COM PESSOAL

Vale Transporte
Previdéncia Social Matriz

Bolsa Auxilio/Estagio
MANUTENCAO E CONSERVACAO

Material Expediente Impressos
Despesas ¢/ Eventos

Materiais de Limpeza

Material de Informatica
Manuten¢do Bens e Instalagdes
Manutengdo de Veiculos
Reforma

Materiais Diversos
Comunicagio

Programa de Computagao

Material de Escritorio
DESPESAS DIVERSAS
Honorarios Advocaticios
Publicidade e Propaganda
Gastos Diversos
Despesas com Servigos
Despesas C/Viagens e Hospedagem
Honorarios Contabeis
DESPESAS TRIBUTARIAS
Impostos e Taxas Municipais
DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Bancarias
Multa e Juros
RECEITA FINANCEIRA

Rendimentos S/Aplicagdes Financeiras
= LUCRO DO EXERCICO

2.247.768,46C
2.247.768,46C
15.280,86D
1.154,40D
921,08D
13.205,38D
170.810,58D
18.406,49D
4.800,00D
1.249,00D
35.956,40D
350,00D
66.993,50D
3.587,00D
32.322,06D
607,90D
5.000,00D
1.538,23D
50.926,63D
5.000,00D
1.620,00D
6.726,05D
25.043,31D
5.036,75D
7.500,52D
2.740,24D

2.740,24D
529.900,73D
529.149,05D
751,68D
164.969,84C

164.969,84C
1.643.079,26C



